
Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios biblioteka

21-oji Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė

NAUJA REALYBĖ – NAUJOS FORMOS

Renginių programa:

VIRTUALŪS RENGINIAI

Bibliotekos Facebook puslapyje

Balandžio 23 d. (penktadienis)

● 8:30 Kavos pusryčiai (uždaras renginys)

Jau tradicija tapęs renginys ir šiemet pakvies bibliotekos darbuotojus susitikti „Kavos

pusryčiuose“. Pasidžiaugsime Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės pradžia,

dalyvausime konkursuose, o kavos gaminimo subtilybėmis su mumis pasidalins ypatingos

kavos studijos „Kavos architektai“ įkūrėjas Vytautas Alšauskas.

● 10:00 Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės atidarymas

Bibliotekininkų bendruomenę sveikins LR kultūros ministras Simonas Kairys, Lietuvos

bibliotekininkų draugijos pirmininkė Jolita Steponaitienė, Lietuvos nacionalinės Martyno

Mažvydo bibliotekos direktorius prof. Renaldas Gudauskas. Virtualaus renginio metu,

galėsime stebėti Geriausių metų bibliotekininkų apdovanojimus.

● 14:00 Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Kiniją
Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 24 d. (šeštadienis)

● 12:00 Virtualus žaidimas šeimoms „Knygomūšis“

Specialiai 21-ajai NLBS sukurtas virtualus žaidimas šeimoms „Knygomūšis“ kviečia smagiai

praleisti laiką su šeima ar draugais, pasivaržyti ir laimėti prizų. Žaidimas parengtas pagal

Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos bendruomenės sukurtą
literatūrinį stalo žaidimą „Knygosūkis“. Registracijos forma:

https://forms.gle/xVNpDGvWmbLj5sac9

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Angliją
Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 25 d. (sekmadienis)

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Vatikaną

https://forms.gle/xVNpDGvWmbLj5sac9


Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 26 d. (pirmadienis)

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Japoniją
Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 27 d. (antradienis)

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Suomiją
Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 28 d. (trečiadienis)

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į Meksiką
Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

Balandžio 29 d. (ketvirtadienis)

● 13:00 Nominacijų „Išminties marės“ ir „Jonvabalis“ įteikimo renginys

Stebėsime geriausios 2020-ųjų metų Klaipėdos regiono bibliotekos ir bibliotekininko

apdovanojimus. Dalyvaus: Klaipėdos apskrities viešosios Ievos Simonaitytės bibliotekos

direktorė dr. Laura Juchnevič, vertinimo komisijos pirmininkė Kristina Kundrotienė ir,

žinoma, išrinkti nominantai. Renginį moderuos Kornelija Jankauskienė.

● 14:00  Pasaulio bibliotekos. Šiandien keliaujame į JAV

Kviečiame kasdien virtualiai aplankyti po vieną įspūdingą biblioteką, nutolusią šimtus ar

tūkstančius kilometrų nuo Lietuvos.

RENGINIAI LAUKE:

Balandžio 19 d. – 29 d.

● Orientacinis žaidimas „Literatūrinė medžioklė“

Specialiai 21-ajai NLBS sukurtas orientacinis žaidimas. Į žaidimą užsiregistravę dalyviai

elektroniniu paštu gaus užduotis ir savarankiškai leisis medžioti literatūrinių Klaipėdos

tarpukario ženklų Klaipėdos senamiestyje. Įvykdę užduotis žaidimo dalyviai balandžio 29

dieną sužinos, ar laimėjo bibliotekos įsteigtus prizus.

Registracijos forma: https://forms.gle/AiWdyNzV25t22Qyv6.

Balandžio 19 d.–29 d.

https://forms.gle/AiWdyNzV25t22Qyv6


● Kviečiame išbandyti naujausią Krašto paveldo gido maršrutą „Literatūrinė Klaipėda
tarpukariu“. Maršruto keliai veda atmintinomis vietomis mūsų mieste, kuriose tarpukariu

gyveno ir dirbo rašytojai, poetai, publicistai, spaudos darbuotojai. Vaikščiodami šiuo

maršrutu nemažai sužinosite apie konkrečias asmenybes – literatūros kūrėjus, ir apie

leidyklas, bibliotekas, mokyklas, kuriose kūrė literatai, buvo pristatomi literatūros kūriniai ir

formuojamas literatūrinis skaitytojų skonis.

PARODOS:

● Trakų Pusiasalio pilis: vienaragis – kultūrinio, istorinio paveldo simbolis | Vaikų darbų
paroda

Vaikų literatūros. abonemento ekspozicinė erdvė
Eksponuojama iki gegužės 20 d.

● Kodėl plaka širdis? | Kūrėjos Ingos Adikevičienės grafikos darbų paroda

Bibliotekos galerijoje IH

Eksponuojama iki balandžio 30 d.

http://www.krastogidas.lt/marsrutai/72-literaturine-klaipeda-tarpukariu
http://www.krastogidas.lt/marsrutai/72-literaturine-klaipeda-tarpukariu

